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Prowadzisz ostrożnie samochód, jest on sprawnie technicznie a jednak boisz się wypadku? Jedyne co
jeszcze możesz zrobić dla poprawy swojego bezpieczeństwa  to pojechać do Stonawy poświęcić swój
pojazd.  

Możliwość poświęcenia  swojego pojazdu wszyscy kierowcy będą mieli już 1. sierpnia po Mszy św. o godzinie 8.00 w
kościele parafialnym pw. św. Marii Magdaleny w Stonawie - Poświęcimy wodą święconą samochody, motory i
nie tylko, ale również wszystkie pojazdy mechaniczne na których można jeździć. Mogą przyjść wszyscy,
także niewierzący – nikt z nas nie wie co się może na drodze stać a wszyscy chcemy jeździć bezpiecznie.
Dlatego chcemy przyzywać wstawiennictwa z niebios – dodaje z uśmiechem nowy stonawski proboszcz Ks. dr
Roland Manowski-Słomka, który dla każdego z kierowców ma przygotowany pamiątkowy obrazek. Według wójta,
inż. Andrzeja Febra, inicjatywa odnowienia tej pięknej tradycji zrodziła się podczas niedzielnego odpustu.
Odrestaurowany kościół św. Marii Magdaleny w ubiegłą niedzielę obchodził swoje święto patronalne a 19. września
odbędą się uroczystości związane z setną rocznicą jego poświęcenia. - W niedzielę podczas koncertu była
wspaniała duchowo-kulturalna atmosfera. Nowy ksiądz proboszcz był zaskoczony pięknem naszego
odpustu a podczas jego obchodów wspólnie zdecydowaliśmy się na zaproponowanie parafianom i gościom
możliwości poświęcenia swoich samochodów za tydzień - mówi wójt inż. Feber.

Św. Krzysztof jest patronem mostów, marynarzy a także kierowców. Chrześcijanie przyzywają jego orędownictwa w
ważnych chwilach życia. Według legendy św. Krzysztof mieszkał przy rzece i przenosił pielgrzymów na drugi brzeg i
tak powstała tradycja zwracania się do św. Krzysztofa podczas podróży. - Liturgiczne wspomnienie św.
Krzysztofa było wprawdzie przed tygodniem, ale ze względu na nasz odpust przesunęliśmy poświęcenie
aut na tą niedzielę, ponieważ warto mieć w życiu patrona z nadprzyrodzoną mocą-  dodają wspólnie wójt
Feber i ks. Manowski
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